[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº  07/2017.

Senhor Presidente:

       		A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar limpeza de terreno na Rua Vila Real, sem número, no bairro Parque Portugal.

JUSTIFICATIVA:

Segundo a moradora Luciana Pupo, que entrou em contato em meu gabinete, a área tem pragas, como escorpiões, que estão invadindo as casas e comércios próximos. A munícipe destacou que o problema é enfrentado pela comunidade local desde janeiro de 2013. Assim peço o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.

                                                                Valinhos aos 06 de Janeiro 2017.

                                                    DALVA BERTO
                                                      Vereadora